Міністрів України від 12.10.2022 № 1178, а саме:
зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
та підпункту 9.2.1. розділу 9 Договору поставки
№2023 від 04.01.2023р, сторони дійшли згоди
зменшити суму договору на 1 172 456,90 грн. (Один
мільйон сто сімдесят дві тисячі чотириста п’ятдесят
шість гривень дев’яносто копійок), в зв’язку з чим,
викладаємо пункт 2.2. у наступній редакції:
«2.2. Загальна вартість Договору складає:
3 246 998,15 грн. (Три мільйони двісті сорок шість
тисяч дев’ятсот дев’яносто вісім гривень
п’ятнадцять копійок), в тому числі ПДВ 7% - 184
848,73 грн.; ПДВ 20% - 183 632,25 грн. »